
 

 

 

 

鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2023年 3月 31日 

 

姶良支店の仮店舗への移転に伴うＡＴＭの休止について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、姶良支店の店舗建て替え工事に伴う仮設ＡＴＭの設置工事のため、下記の期間、

姶良支店のＡＴＭを利用休止とさせていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

利用休止期間  ・2023 年 4 月 7 日(金)15：00 ～ 2023 年 4 月 10 日(月)8：00 

 

その他     ・上記期間は、近隣 ATM をご利用ください。 

      ・2023 年 4 月 10 日(月)以降は、仮設ＡＴＭを設置しますのでご利用くだ

さい。 

 

 

【近隣の ATM】               【仮設 ATM】 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 

営業統括部 営業推進企画 G 

℡ 099-226-1126 

受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 

店 舗 名

住 所

平 日 9：00～21：00
土・日・ 祝日 9：00～21：00

営 業 時 間

姶良市西餅田264－1

イオンタウン姶良共同


